ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  16 марта 2020г.                                                                                      № 5/11а

О  приобретении в муниципальную
собственность недвижимого имущества

Руководствуясь п. 7.7 ст. 7 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района, утвержденного решением Гмелинской сельской думы от14.08.2015 №13/21, рассмотрев обращение главы Гмелинского сельского поселения Бутенина М.П.  о  покупке в муниципальную собственность жилого дома, в целях  обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, Гмелинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Приобрести в муниципальную собственность Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области по договору купли-продажи жилой дом и земельный участок,  расположенные по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с. Гмелинка, ул.Грейдерная, дом № 2/1 ,  общей площадью 68,7 кв.м., жилой площадью  42,1 кв.м.., по цене 650 тысяч  ( Шестьсот пятьдесят тысяч) рублей.
2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава  Гмелинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                              М.П.Бутенин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от

16 марта

20

20

г.

№

5

/

11а

О

приобретении в муниципальную

собственность недвижимого имущества

Руководствуясь п. 7.

7 ст. 7

Положени

я

о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности Гмелинского

сельского поселения Старополтавского муниципального района

,

ут

вержденного решен

ием Гмелинской сельской думы от14.08.2015 №13/21

,

рассмотрев

обращение

главы Гмелинского сельского поселения Бутенина

М.П.

о  покупке

в муниципальную собственность

ж

илого

дома

, в целях

обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в

жилых

по

мещениях малоимущих граждан жил

ы

ми поме

щениями,

Гмелинская

сельская Дума

РЕШ

ИЛА

:

1.

Приобрести в муниципальную собственность

Гмелинского сельского

поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

по договору купли

-

продажи

жило

й

дом

и земельный участок

,

расположенн

ые

по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с.

Гмелинка, ул.

Грейдерная,

дом

№ 2/1

,

общей

площадью

68,7 кв.м., жил

ой

площадь

ю

42,1 кв.м.

.

, по цене

650

тысяч  (

Шестьсот пятьдесят

тысяч)

рублей.

2.

Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и

размещению на официальном сайте

Гмелин

ского сельского поселения.

Глав

а

Гмелинского

сельского поселения

М.П.Бутенин